sepe  
suo

per unam eundem edicere quod omnium  
de quibus dicitur e sunt huiusmodi et de  
suis de filiis et in p[ro]p[ri]o de rebus lib[er]is et  
suis et p[ro]p[ri]o de rebus et iudicis de  
de rebus et es operum de rebus et  
suis et es multitudine mundorum et no[n] lab[or]um  
et de rebus et p[ro]p[ri]o et de rebus et  
et p[ro]p[ri]o et de rebus et de rebus et  
et de rebus et de rebus et de rebus et

*[Large decorative flourishes and signatures]*  
M. de  
perca

et omnia de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et

quod  
monstrat

Genera[m] quod dicitur quod dicitur et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et  
de rebus et de rebus et de rebus et